
POLASCI DOLASCI POLASCI DOLASCI
06:10 h 06:10 h 06:00 h 06:20 h
06:30 h 06:30 h 06:20 h 06:40 h
06:50 h 06:50 h 06:40 h 07:00 h
07:10 h 07:10 h 07:00 h 07:20 h
07:30 h 07:30 h 07:20 h 07:40 h
07:50 h 07:50 h 07:40 h 08:00 h
08:10 h 08:10 h 08:00 h 08:20 h
08:30 h 08:30 h 08:20 h 08:40 h
08:50 h 08:50 h 08:40 h 09:00 h
09:10 h 09:10 h 09:00 h 09:20 h 
09:30 h 09:30 h 09:20 h 09:40 h
09:50 h 09:50 h 09:40 h 10:00 h
10:10 h 10:10 h 10:00 h 10:20 h
10:30 h 10:30 h 10:20 h 10:40 h
10:50 h 10:50 h 10:40 h 11:00 h
11:10 h 11:10 h 11:00 h 11:20 h
11:30 h 11:30 h 11:20 h 11:40 h
11:50 h 11:50 h 11:40 h 12:00 h
12:10 h 12:10 h 12:00 h 12:20 h
12:30 h 12:30 h 12:20 h 12:40 h
12:50 h 12:50 h 12:40 h 13:00 h
13:10 h 13:10 h 13:00 h 13:20 h
13:30 h 13:30 h 13:20 h 13:40 h
13:50 h 13:50 h 13:40 h 14:00 h
14:10 h 14:10 h 14:00 h 14:20 h
14:30 h 14:30 h 14:20 h 14:40 h
14:50 h 14:50 h 14:40 h 15:00 h
15:10 h 15:10 h 15:00 h 15:20 h
15:30 h 15:30 h 15:20 h 15:40 h
15:50 h 15:50 h 15:40 h 16:00 h
16:10 h 16:10 h 16:00 h 16:20 h
16:30 h 16:30 h 16:20 h 16:40 h
16:50 h 16:50 h 16:40 h 17:00 h
17:10 h 17:10 h 17:00 h 17:20 h
17:30 h 17:30 h 17:20 h 17:40 h
17:50 h 17:50 h 17:40 h 18:00 h
18:10 h 18:10 h 18:00 h 18:20 h
18:30 h 18:30 h 18:20 h 18:40 h
18:50 h 18:50 h 18:40 h 19:00 h
19:10 h 19:10 h 19:00 h 19:20 h
19:30 h 19:30 h 19:20 h 19:40 h
19:50 h 19:50 h 19:40 h 20:00 h
20:10 h 20:10 h 20:00 h 20:20 h
20:30 h 20:30 h 20:20 h 20:40 h
20:50 h 20:50 h 20:40 h 21:00 h
21:10 h 21:10 h 21:00 h 21:20 h
21:30 h 21:30 h 21:20 h 21:40 h
21:50 h 21:50 h 21:40 h 22:00 h
22:10 h 22:10 h 22:00 h 22:20 h
22:30 h 22:30 h 22:20 h 22:40 h
22:50 h 22:50 h 22:40 h 23:00 h
23:10 h 23:10 h 23:00 h 23:20 h
23:30 h 23:30 h 23:20 h 23:40 h
23:50 h 23:50 h 23:40 h 00:00 h
00:30 h 00:10 h 00:00 h 01:00 h
01:30 h 01:10 h 01:00 h 02:00 h
02:30 h 02:10 h 02:00 h 03:00 h
03:30 h 03:10 h 03:00 h 04:00 h
04:30 h 04:10 h 04:00 h 04:50 h
05:10 h 05:00 h 04:50 h 05:20 h
05:40 h 05:30 h 05:20 h 05:50 h

06:00 h 05:50 h

prevoz na toj liniji, rok važenja reda plovidbe i druge podatke od značaja za obavljanje prevoza putnika i/ili stvari u unutrašnjem pomorskom saobraćaju.

PLAN PLOVIDBE TRAJEKATA

LEPETANE KAMENARI
       OVAJ REŽIM PLOVIDBE VAŽI ZA PERIOD OD 28.10.2024 GODINE DO 30.04.2025 GODINE

Prevoznik je dužan da obavlja prevoz i pristaje na pristaništa u skladu sa objavljenim redom plovidbe.

NAPOMENA: Po zimskom planu plovidbe, polasci od 06:00h do 00:00h su na 20 minuta. Od 00:00 sa Kamenara kreću na puni sat a sa Lepetana na 30 minuta od punog sata. Shodno Planu plovidbe, Član 182

Plan plovidbe sadrži: red plovidbe za svaku liniju, broj i vrstu linije, pristaništa na kojima prevoznik obavlja ukrcaj i iskrcaj putnika, vremenski period u kojem se obavlja

Plan plovidbe izrađuje Organ uprave uz saglasnost Ministarstva.

Plan plovidbe se objavljuje internet stranici Organa uprave.

Red plovidbe prema planu plovidbe Organ uprave ističe na odgovarajućoj tabli na pristaništima na kojem se obavlja redovni cjelogodišnji i sezonski prevoz.



Red plovidbe prema planu plovidbe Organ uprave ističe na odgovarajućoj tabli na pristaništima na kojem se obavlja redovni cjelogodišnji i sezonski prevoz.


